
UCHWAŁA NR XXIV/121/2016
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole 
samorządowe prowadzone przez Gminę Szelków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2016 r. poz. 449, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016r. poz. 1943, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XLI/215/2014 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole samorządowe prowadzone przez Gminę Szelków  
w § 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Opłata , o której mowa w ust. 1, dotyczy tylko dzieci w wieku do lat 5.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11993


		2016-12-30T13:11:28+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




